להבטחת תנאי השחרור יחתום המבקש על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪ וכן יפקיד הפקדה כספית בסך 2,000 ₪.

ההפקדה הכספית תופקד עד לא יאוחר מיום 10/12/2014.

העברתו של המבקש למוסד הגמילה "רטורנו" (גבעת שמש 815, בית שמש) תיעשה מ"דלת לדלת" באחריות גורמי שב"ס ובלבד שהמבקש יתייצב במוסד ביום 3/12/2014.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

דני צרפתי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 5

ניתן בזה עיכוב ביצוע עד ליום 3/12/2014 שעה 12:00 וזאת כפוף להצהרות ב"כ המאשימה לעיל.

**ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה,
01/12/2014 במעמד הנוכחים.
דני צרפתי , שופט**